dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4590/17

4591/17

4598/17

4600/17

4603/17

4605/17

4610/17

4618/17

4621/17

4622/17

€HuA B peecTp

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

CBepeHun

MepnBenb Anekcen Butanbesuy

006521

14.04.2010

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2017

05.07.2017

11.07.2017

10.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

28.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

OG1BLeKT oueHKU, HanpaBJsieHue
KBasimpUKaLUOHHOIO
aTTecraTa

Komnnekc 3gaHnm rpy3oBoro
aBTOCEpPBUC

PeknamMHbIn WNT

34aHve CKIafcKoro TepMmHana

XyHgan Consapuc

Kna Puo

NaHpPosepPaHOxPosepCriopT

ApeHOHasa cTaBka

dvcnnen peknamHbli

JayHbIn ooMm

JayHbIn oM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4625/17

4627/17

4633/17

4637/17

4638/17

4639/17

4649/17

4651/17

4652/17

4654/17

4655/17

4658/17

4659/17

4660/17

4662/17

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCIMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCIMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

07.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

31.08.2017

14.09.2017

15.09.2017

25.09.2017

20.09.2017

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

13.09.2017

PeHo CaHpepo

311 450850

Ooox NHTepnng

KeBapTupa

Ayon A6

KBapTupa

dpeTnanHep

donbKcBareHMynbTnB3H

OoyHekcunsa

Bonra Canbep

Mepcepec 124

ApeHOHasa cTaBka

A3 2705

A3 2705

JayHbIn oM

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



