Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Медведь Алексей Витальевич					
					006521		
		14.04.2010					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
4590/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.07.2017	Комплекс зданий грузового автосервис	Рыночная стоимость			
4591/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.07.2017	Рекламный щит	Рыночная стоимость			
4598/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.07.2017	Здание складского терминала	Рыночная стоимость			
4600/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2017	Хундай Солярис	Рыночная стоимость			
4603/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.07.2017	Киа Рио	Рыночная стоимость			
4605/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.07.2017	ЛэндРоверРэнджРоверСпорт	Рыночная стоимость			
4610/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.07.2017	Арендная ставка	Рыночная стоимость			
4618/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.08.2017	Дисплей рекламный	Рыночная стоимость			
4621/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.08.2017	Дачный дом	Рыночная стоимость			
4622/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.08.2017	Дачный дом	Рыночная стоимость			

4625/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.08.2017	Рено Сандеро	Рыночная стоимость
4627/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.08.2017	ЗИЛ 450850	Рыночная стоимость
4633/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	09.08.2017	Додж Интерпид	Рыночная стоимость
4637/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.08.2017	Квартира	Рыночная стоимость
4638/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	21.08.2017	Ауди Аб	Рыночная стоимость
4639/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.08.2017	Квартира	Рыночная стоимость
4649/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.08.2017	Фретлайнер	Рыночная стоимость
4651/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	14.09.2017	ФольксвагенМультиВэн	Рыночная стоимость
4652/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.09.2017	ДэуНексия	Рыночная стоимость
4654/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.09.2017	Волга Сайбер	Рыночная стоимость
4655/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.09.2017	Мерседес 124	Рыночная стоимость
4658/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.10.2017	Арендная ставка	Рыночная стоимость
4659/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.10.2017	ГАЗ 2705	Рыночная стоимость
4660/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.10.2017	ГАЗ 2705	Рыночная стоимость
4662/17	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	13.09.2017	Дачный дом	Рыночная стоимость